
Директору Унитарного предприятия «АСБ Санаторий Спутник»
Сержанту В.Ф.

Гражданина (ки) _____________________
Проживающего (ей) по адресу _________
Тел: ________________________________

E-mail : _____________________________

Заявка

Прошу выделить  __ мест в кафе, баре Санатория Спутник на банкет в Новогоднюю ночь 2017 года для следующих лиц:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Гражданство

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


Своевременную оплату гарантирую. 


______________



       (подпись)
(ФИО)
